Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage RC6432J100CS: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RC6432J100CS Details PDF
RC6432J100CS
Hersteller-Teilenummer: RC6432J100CS
Hersteller / Marke: Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Teil der Beschreibung: RES SMD 10 OHM 5% 1W 2512
Datenblätter: RC6432J100CS.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2053 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RC6432J100CS
Hersteller Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Beschreibung RES SMD 10 OHM 5% 1W 2512
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 2053 pcs Stock
Serie RC
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Größe / Dimension 0.252" L x 0.126" W (6.40mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.026" (0.65mm)
Eigenschaften Moisture Resistant
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 2512 (6432 Metric)
Temperaturkoeffizient ±100ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 2512
Leistung (W) 1W
Widerstand (Ohm) 10
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
RC6432J000CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES SMD 0.0 OHM JUMPER 1W
2512
RC6432F9R31CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES 9.31 OHM 1% 1W 2512
RC6432F9R76CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES 9.76 OHM 1% 1W 2512
RC6432F9R53CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES 9.53 OHM 1% 1W 2512
RC6432J105CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES 1M OHM 5% 1W 2512
RC6432J104CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES 100K OHM 5% 1W 2512
RC6432J102CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES 1K OHM 5% 1W 2512
RC6432J101CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES SMD 100 OHM 5% 1W
2512
0603YC183KAT2A 08051A681JAT2A ADM6711ZAKSZ-REEL7 AON6402A AT45DB161E-CCUD-T
BD7785RFS-E2 BR24C04F-W-P C1608X5R1E154M080AA C3216X7R1E334K C4532X7R1H225M160KA
CX3225SB12000D0FLJZ1 DDTA143TUA-7-F DSA807-11A GQM1555C2D8R2WB01D GRM0225C1E3R7BA03L
GRM1886R2A5R0CZ01D HEDS-9040#T00 JS28F256M29EWL KSC3123YMTF LM2596T-5.0/NOPB
LT4363IDE-2#PBF LTC3708EUH MAX9123EUE+ MB87SM170PFV-G-BNDE1 MBR20150CTW
MCO600-12 NC7SZ374P6X NGB8206NT4G NLAS4053DR2G NNCD602T1ABW
NP55N055SUG P3000AA61L PS-47648 R920071600 RC62FP-3402PR
RC6333MA RC6333MT RC65T-250RW1 S-80720SN-DH-T1 SB01-05CP
SC431LCZ SI7194DP-T1-GE3 SI9182DH-28-TI T221N12TOF TLP2366V
TMPA8859CPNG6A89 TT210N02KOF VDB25-24D15P XC6701D572PR ZMM5243B-7